Assistência Social do Município.
 
SEGUNDA – DOS REPASSES
 
2.1. Para a execução das ações previstas na cláusula PRIMEIRA, o Município repassará à
ORGANIZAÇÃO DA SOCIEDADE CIVIL o montante de R$ 100.000,00  (cem mil reais), em 8  (oito)
parcelas de R$ 12.500,00 (doze mil e quinhentos reais).
2.1.1 As parcelas deverão ser pagas no 5º dia útil de cada mês, sendo a primeira paga em até 10 (dez) dias
úteis a contar da data da publicação do extrato.
2.1.2 Os valores repassados são oriundos de fonte de recurso federal (97200.9722.08.244.3004.4030